









114	Методист дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
115	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
116	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
118	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
119	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 25.11.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (фамилия, имя, отчество (при наличии)) Аргеландер Ирина Геннадьевна \_\_\_\_\_ (дата) 24.11.2024

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель заведующего \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (фамилия, имя, отчество (при наличии)) Шмырина Анастасия Александровна \_\_\_\_\_ (дата) 27.11.2024

Старший воспитатель \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (фамилия, имя, отчество (при наличии)) Бусло Лариса Алексеевна \_\_\_\_\_ (дата) 27.11.2024

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

\_\_\_\_\_ (№ в реестре экспертов) 5461 \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (фамилия, имя, отчество (при наличии)) Калбин Артем Андреевич \_\_\_\_\_ (дата) 25.11.2024